

Nr sprawy: 474/XII/19

ZARZĄD POWIATU  
w Gryficach  
Plac Zwycięstwa 37  
72-300 Gryfice

Gryfice dn. 23.12.2019 r.

.....  
.....  
.....  
.....

Zarząd Powiatu w Gryficach zawiadamia, że w dniu 20.12.2019 r. wpłynęło zapytanie w sprawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu pn.: „**Zakup pojazdów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych – mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Gryficach, Domu Pomocy Społecznej w Jarominie oraz uczniów Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie**” (474/XII/19) następującej treści:

W związku z prowadzonym przez Państwa zamówieniem publicznym, mam kilka pytań precyzujących.

**Do - Część 1: Likwidacja barier transportowych poprzez zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych – mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Jarominie:**

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści kanapę 3 osobową w III rzędzie i kanapę 2 osobową + fotel 1os w II rzędzie? Wszystko łatwo-demontowane

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami bocznymi tylko z prawej strony?

**Pytanie 3.** Mając na myśli: - stopień do wsiadania z prawej strony, Zamawiającemu chodzi o stopień wewnętrzny czy zewnętrzny dodatkowy?

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

1. Tak, Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
2. Tak, Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami bocznymi tylko z prawej strony.
3. Zamawiającemu chodzi o stopień zewnętrzny dodatkowy.

**Część 2: Likwidacja barier transportowych poprzez zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych – mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Gryficach**

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający dopuści kanapę 3 osobową w III rzędzie i kanapę 2 osobową + fotel 1os w II rzędzie? Wszystko łatwo-demontowane

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami bocznymi tylko z prawej strony?

**Pytanie 3.** Mając na myśli: - stopień do wsiadania z prawej strony, Zamawiającemu chodzi o stopień wewnętrzny czy zewnętrzny dodatkowy?

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

1. Zamawiający nie wyraża zgody.
2. Tak, Zamawiający dopuści pojazd z drzwiami bocznymi tylko z prawej strony.
3. Zamawiającemu chodzi o stopień zewnętrzny dodatkowy.

**Część 3: Poprawa dostępu do edukacji i terapii uczniów z niepełnosprawnościami, zagrożonych niedostosowaniem społecznym poprzez zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych – uczniów Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie**

**Pytanie 1.** Czy Zamawiający pojazd z silnikiem 1968 cm<sup>3</sup>

**Pytanie 2.** Czy Zamawiający dopuści kanapę 3 osobową w III rzędzie i kanapę 2 osobową + fotel 1os w II rzędzie? Wszystko łatwo-demontowane

**Pytanie 3.** Mając na myśli: Radio z odtwarzaczem płyt CD lub formatu MP3 oraz nagłośnieniem w przestrzeni z ekranem min 8 calowym pasażerskiej, wejście 1 x USB, system łączności Bluetooth. Zamawiającemu chodzi o ekran zamontowany w desce rozdzielczej czy w przestrzeni pasażerskiej za I rzędem siedzeń

**Odpowiedzi Zamawiającego:**

1. Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagania określone w SIWZ są wymaganiami minimalnymi.
2. Zamawiający nie wyraża zgody, gdyż jest to niezgodne z zapisami SIWZ.
3. Zamawiający wymaga ekranu zamontowanego w desce rozdzielczej.

Z poważaniem

**STABOSTA**  
*Ryszard Chmiśłowicz*